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 38. Clubmeisterschaft Ski Alpin 2018 
 am 04.02.2018 in Hochfügen 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 

 04-02-2018 / Hochfügen (AUT) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 20180204RS,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer 20180204RS,  Seite 1/3 

 Auswertung: Skiclub Schweitenkirchen  Ausdruck: 04-02-2018 / 13:19  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

  

 JG  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 U6w Bambini weiblich 2012 u. jünger 
 1  ARENZ Ida  ..................  12  ..................................................  39,42  1. 

 U8w Schüler 8 weiblich 2011/2010 
 4  ARENZ Mona  ..................  10  ..................................................  1:06,97  1. 
 3  RUMPEL Carina  ..................  11  ..................................................  49,45  1:56,42  2. 

 U8m Schüler 8 männlich 2011/2010 
 5  SCHELLER Marius  ..................  10  ..................................................  1:09,09  1. 
 6  KAUL Xaver  ..................  10  ..................................................  2,98  1:12,07  2. 
 8  HAGL Johannes  ..................  10  ..................................................  23,79  1:32,88  3. 

 U10w Schüler 10 weiblich 2009/2008 
 9  EICHINGER Paulina  ..................  08  ..................................................  1:06,03  1. 

 10  DEINHOFER Charlotte  ..................  09  ..................................................  11,52  1:17,55  2. 

 U10m Schüler 10 männlich 2009/2008 
 11  EICHINGER Simon  ..................  08  ..................................................  1:01,75  1. 
 14  WIMBECK Felix  ..................  09  ..................................................  2,52  1:04,27  2. 
 12  ARENZ Mats  ..................  08  ..................................................  3,31  1:05,06  3. 
 15  JACOBI Lorenz  ..................  08  ..................................................  6,11  1:07,86  4. 
 16  KIRCH Moritz  ..................  09  ..................................................  6,18  1:07,93  5. 
 13  RUMPEL Lorenz  ..................  08  ..................................................  12,74  1:14,49  6. 

 U12w Schüler 12 weiblich 2007/2006 
 18  DEINHOFER Viktoria  ..................  07  ..................................................  1:06,45  1. 

 U12m Schüler 12 männlich 2007/2006 
 19  EICHINGER Leonard  ..................  06  ..................................................  58,78  1. 
 22  HÖSL Louis  ..................  06  ..................................................  4,59  1:03,37  2. 
 21  JACOBI Vincent  ..................  06  ..................................................  13,13  1:11,91  3. 

 U14w Schüler 14 weiblich 2005/2004 
 25  SIELSKI Antonia  ..................  04  ..................................................  1:01,51  1. 
 23  HILLER Michaela  ..................  04  ..................................................  9,84  1:11,35  2. 

 U14m Schüler 14 männlich 2005/2004 
 27  GRIMPS David  ..................  04  ..................................................  59,06  1. 
 28  FISCHER Markus  ..................  04  ..................................................  5,28  1:04,34  2. 

 U16w Schüler 16 weiblich 2003/2002 
 79  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  ..................................................  59,86  1. 
 29  HILLER Andrea  ..................  02  ..................................................  19,59  1:19,45  2. 
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 JG  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 U16m Schüler 16 männlich 2003/2002 
 30  KAPPELMEIER Kilian  ..................  03  ..................................................  1:05,44  1. 

 Damen 61 1957 - und älter 
 31  GRIMPS Olga  ..................  52  ..................................................  1:08,73  1. 

 Damen 51 1967 - 1958 
 34  JUNKMANN Martha  ..................  65  ..................................................  56,03  1. 
 32  ZIEGLDRUM Liane  ..................  59  ..................................................  17,93  1:13,96  2. 

 Damen 41 1977 - 1968 
 36  KAUL Sonja  ..................  77  ..................................................  57,32  1. 
 38  ARENZ Tina  ..................  73  ..................................................  5,09  1:02,41  2. 
 35  GRIMPS Sabine  ..................  72  ..................................................  10,82  1:08,14  3. 

 Damen 31 1987 - 1978 
 40  SCHMIED Alexandra  ..................  78  ..................................................  55,12  1. 
 41  ZIEGLDRUM Helga  ..................  78  ..................................................  3,39  58,51  2. 
 39  HAGL Andrea  ..................  79  ..................................................  22,37  1:17,49  3. 

 U18w Junioren 18 weiblich 2001/2000 
 42  HABERL Lea  ..................  01  ..................................................  58,65  1. 
 43  EISENMANN Laura  ..................  00  ..................................................  3,54  1:02,19  2. 

 Damen 21 1996 - 1988 
 45  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  ..................................................  56,04  1. 
 44  DREXLER Irina  ..................  90  ..................................................  1,11  57,15  2. 
 46  OBERPRIELER Tanja  ..................  92  ..................................................  14,28  1:10,32  3. 

 Herren 71 1947 - und älter 
 47  GRIMPS Josef  ..................  47  ..................................................  54,91  1. 

 Herren 61 1957 - 1948 
 48  OSSOVSKY Roland  ..................  52  ..................................................  52,87  1. 
 49  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  ..................................................  10,61  1:03,48  2. 

 Herren 51 1967 - 1958 
 53  WEISSBACHER Peter  ..................  59  ..................................................  52,64  1. 
 54  SCHREISTETTER Herbert  ..................  64  ..................................................  3,60  56,24  2. 
 51  OBERSTETTER Harald  ..................  63  ..................................................  5,17  57,81  3. 
 50  WOHLSCHLÄGER Matthias  ..................  60  ..................................................  5,80  58,44  4. 
 56  KAINDL Thomas  ..................  65  ..................................................  14,03  1:06,67  5. 
 52  OBERPRIELER Albert  ..................  63  ..................................................  14,20  1:06,84  6. 
 55  HILLER Klaus  ..................  67  ..................................................  27,17  1:19,81  7. 

 Herren 41 1977 - 1968 
 58  GRIMPS Oliver  ..................  71  ..................................................  54,50  1. 
 57  EISENMANN Stefan  ..................  71  ..................................................  4,12  58,62  2. 
 59  WOHLSCHLÄGER Rudi  ..................  72  ..................................................  25,13  1:19,63  3. 
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 Herren 31 1987 - 1978 
 68  FÖRSTER Tobias  ..................  84  ..................................................  54,72  1. 
 65  REITH Willi  ..................  87  ..................................................  3,18  57,90  2. 
 63  SCHAAR Florian  ..................  79  ..................................................  9,61  1:04,33  3. 
 64  WILD Magnus  ..................  86  ..................................................  16,62  1:11,34  4. 
 67  BREITNER Albert  ..................  86  ..................................................  17,24  1:11,96  5. 

 U18m Junioren 18 männlich 2001/2000 
 69  WOHLSCHLÄGER Tobias  ..................  00  ..................................................  54,07  1. 

 U21m Junioren 21 männlich 1999/1998/1997 
 71  DIEMER David  ..................  98  ..................................................  51,98  1. 

 Herren 21 1996 - 1988 
 74  FÖRSTER Andreas  ..................  89  ..................................................  53,19  1. 
 73  OBERSTETTER Lukas  ..................  95  ..................................................  7,38  1:00,57  2. 

 Nicht am Start  1. Durchgang 
 2  KAUL Jakob  ..................  13  .................................................. 

 17  HAGL Jakob  ..................  08  .................................................. 
 20  EISENMANN Linus  ..................  07  .................................................. 
 24  HÖSL Laura  ..................  04  .................................................. 
 37  EISENMANN Heidi  ..................  73  .................................................. 
 60  HABERL Wolfgang  ..................  70  .................................................. 
 61  HAGL Jürgen  ..................  75  .................................................. 
 66  KAUL Martin  ..................  81  .................................................. 
 72  JUNKMANN Daniel  ..................  95  .................................................. 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 
 26  DIETRICH Martin  ..................  04  .................................................. 
 33  OBERPRIELER Irmgard  ..................  66  .................................................. 
 70  FISCHER Thomas  ..................  01  .................................................. 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 
 7  GRIMPS Daniel  ..................  11  ..................................................  Torfehler 

 62  KIRCH Thomas  ..................  76  ..................................................  Torfehler 

 Schiedsrichter 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 40  SCHMIED Alexandra  ..................  78  ............  1:50,87  1.  55,12  55,75 
 34  JUNKMANN Martha  ..................  65  ............  1,26  1:52,13  2.  56,03  56,10 
 45  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  ............  1,45  1:52,32  3.  56,04  56,28 
 44  DREXLER Irina  ..................  90  ............  3,82  1:54,69  4.  57,15  57,54 
 36  KAUL Sonja  ..................  77  ............  3,96  1:54,83  5.  57,32  57,51 
 42  HABERL Lea  ..................  01  ............  6,96  1:57,83  6.  58,65  59,18 
 41  ZIEGLDRUM Helga  ..................  78  ............  8,02  1:58,89  7.  58,51  1:00,38 
 79  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  ............  10,45  2:01,32  8.  59,86  1:01,46 
 25  SIELSKI Antonia  ..................  04  ............  11,89  2:02,76  9.  1:01,51  1:01,25 

 Herren 
 71  DIEMER David  ..................  98  ............  1:43,44  1.  51,98  51,46 
 53  WEISSBACHER Peter  ..................  59  ............  2,13  1:45,57  2.  52,64  52,93 
 48  OSSOVSKY Roland  ..................  52  ............  2,73  1:46,17  3.  52,87  53,30 
 69  WOHLSCHLÄGER Tobias  ..................  00  ............  5,14  1:48,58  4.  54,07  54,51 
 68  FÖRSTER Tobias  ..................  84  ............  6,13  1:49,57  5.  54,72  54,85 
 58  GRIMPS Oliver  ..................  71  ............  6,21  1:49,65  6.  54,50  55,15 
 47  GRIMPS Josef  ..................  47  ............  6,24  1:49,68  7.  54,91  54,77 
 51  OBERSTETTER Harald  ..................  63  ............  11,93  1:55,37  8.  57,81  57,56 
 50  WOHLSCHLÄGER Matthias  ..................  60  ............  13,31  1:56,75  9.  58,44  58,31 
 57  EISENMANN Stefan  ..................  71  ............  13,95  1:57,39  10.  58,62  58,77 
 19  EICHINGER Leonard  ..................  06  ............  16,29  1:59,73  11.  58,78  1:00,95 
 27  GRIMPS David  ..................  04  ............  58,93  2:42,37  12.  59,06  1:43,31 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 26  DIETRICH Martin  ..................  04  ............ 
 33  OBERPRIELER Irmgard  ..................  66  ............ 
 70  FISCHER Thomas  ..................  01  ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 7  GRIMPS Daniel  ..................  11  ............  Torfehler 
 62  KIRCH Thomas  ..................  76  ............  Torfehler 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 43  EISENMANN Laura  ..................  00  ............ 
 74  FÖRSTER Andreas  ..................  89  ............ 
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 JG  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang 

 Atomic-Team  1.  2:48,47 

 58  GRIMPS Oliver  ..................  71  ..................................................  54,50 
 47  GRIMPS Josef  ..................  47  ..................................................  54,91 
 27  GRIMPS David  ..................  04  ..................................................  59,06 
 31  ..................  GRIMPS Olga  52  ..................................................   [NG]          

 Team Wohlschläger  2.  2:48,55 

 69  WOHLSCHLÄGER Tobias  ..................  00  ..................................................  54,07 
 45  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  ..................................................  56,04 
 50  WOHLSCHLÄGER Matthias  ..................  60  ..................................................  58,44 
 59  WOHLSCHLÄGER Rudi  ..................  72  ..................................................  [NG]          

 Arenz  5.  3:14,44 

 1  ARENZ Ida  ..................  12  .................................................. [NG] 

 38  ARENZ Tina  ..................  73  ..................................................  1:02,41 
 12  ARENZ Mats  ..................  08  ..................................................  1:05,06 
 4  ARENZ Mona  ..................  10  ..................................................  1:06,97        

 Die Eichi´s  3.  3:06,56 

 19  EICHINGER Leonard  ..................  06  ..................................................  58,78 
 11  EICHINGER Simon  ..................  08  ..................................................  1:01,75 
 9  EICHINGER Paulina  ..................  08  ..................................................  1:06,03 

 Team Kauzie  4.  3:07,90 

 36  KAUL Sonja  ..................  77  ..................................................  57,32 
 41  ZIEGLDRUM Helga  ..................  78  ..................................................  58,51 
 6  KAUL Xaver  ..................  10  ..................................................  1:12,07 

 Die wilde Bande  6.  3:35,14 

 28  FISCHER Markus  ..................  04  ..................................................  1:04,34 
 23  HILLER Michaela  ..................  04  ..................................................  1:11,35 
 29  HILLER Andrea  ..................  02  .................................................. 
 55  HILLER Klaus  ..................  67  .................................................. 

 Die Rumpel-Schaar  7. 
 63  SCHAAR Florian  ..................  79  ..................................................  1:04,33 
 13  RUMPEL Lorenz  ..................  08  ..................................................  1:14,49 

 3  RUMPEL Carina  ..................  11  ..................................................  1:56,42 

   7  ..................  GRIMPS Daniel 
 40  ..................  Schmied Alexandra 

 49  ..................  Ziegldrum Sepp 

  [NG]          
  [NG]          

 [NG]          

 4:15,24 

 1:19,45 

[NG] 
 70  ..................  FISCHER Thomas [NG] 
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